

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DOCUMENTACAO, PROPOSTA E JULGAMENTO DA LICITACAO: Pregão N° 57/2016

Aos 19/09/2016, as 08:00, no Edifício da PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS, com endereço a Praça Caramuru, 150, nesta cidade, reuniu-se a Comissão De Pregão da Municipalidade com o objetivo de julgar a Licitação Pública, sob a modalidade Pregão, N° 57/2016, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DO PÁTIO RODOVIÁRIO MUNICIPAL. Iniciando os trabalhos verificou-se a presença do proponente

AUTO PEÇAS RODOVIA LTDA

CNPJ 78.413.432/0001-11

ROD PR 323 - KM 223, 2800 ZONA SUB URBANA - CEP: 87211400 - BAIRRO: ZONA 11A CIDADE/UF:

Cianorte/PR

REPRESENTANTE: LUIZ BARIQUELI

CPF: 203.721.249-68

. Foi decidida a abertura dos envelopes contendo a proposta exigida no Processo nº 108/2016, que após receber as rubricas autenticatórias pertinentes, ficou constatada a não desclassificação de nenhuma das proponentes e, a renúncia expressa dos licitantes participantes do direito de recurso desta fase. Após a fase de lances, passou-se a abertura dos envelopes contendo a documentação exigida de cada uma das empresas consideradas habilitadas neste procedimento, dando-se conhecimento aos presentes do inteiro teor das mesmas, a medida que eram rubricadas. Ao exame dos documentos, constatou-se novamente a não desclassificação de nenhum dos licitantes participantes e, a renúncia expressa do direito de recurso desta fase. Diante dos elementos constantes dos documentos, atendendo-se aos critérios de interesse público neste Processo de Licitação, esta Comissão por decisão unânime de seus Membros, levando-se em consideração ser mais vantajoso e de interesse para a Administração, julgou esta licitação pela classificação:

AUTO PEÇAS RODOVIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BICO INJETOR	BOSCH	UNID	4,00	79,36	317,44
1	2	BOMBA D AGUA	VETORE	UNID	1,00	246,91	246,91
1	3	CONJUNTO SINCRONIZADOR	EATON	UNID	1,00	1.146,37	1.146,37
1	4	CORREIA MOTOR	CONTINENTAL	UNID	2,00	74,95	149,90
1	5	EIXO PILOTO	EATON	UNID	1,00	864,18	864,18
1	6	GARFO EMBREAGEM	EATON	UNID	1,00	141,09	141,09
1	7	JUNTA CABECOTE	SABO	UNID	4,00	44,09	176,36
1	8	JUNTA COLETOR ADMISSAO	SABO	UNID	4,00	7,05	28,20
1	9	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	UNID	4,00	7,05	28,20
1	10	KIT BUCHA GARFO	EATON	KT	1,00	39,68	39,68
1	11	KIT EMBREAGEM	EATON	KT	1,00	1.543,00	1.543,00
1	12	KITS PINO MOLA E DISCO	BOSCH	KT	4,00	44,09	176,36
1	13	LONA FREIO	LONAFLEX	UNID	16,00	17,20	275,20
1	14	PORCA EIXO ENTALHADO	EATON	UNID	1,00	211,64	211,64
1	15	REBITE ALUMINIO	REBITEC	UNID	150,00	0,12	18,00
1	16	REPARO PINO MOLA PRECIONADOR	EATON	UNID	1,00	220,26	220,26
1	17	RETENTOR CAMBIO	SABO	UNID	2,00	61,73	123,46
1	18	RETENTOR CUBO DT	SABO	UNID	2,00	22,05	44,10

1	19	RETENTOR CUBO TRAZ	SABO	UNID	2,00	26,45	52,90
1	20	ROLAMENTO EIXO PILOTO	FAG	UNID	2,00	123,45	246,90
1	21	SERVICO CAMBIO	RODOVIA	SERV	1,00	485,00	485,00
1	22	SERVICO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	308,64	308,64
1	23	SERVICO RECUPERAR CABECOTE	RODOVIA	SERV	4,00	220,46	881,84
1	24	SERVICO REVISAR CUBO	RODOVIA	SERV	4,00	52,91	211,64
1	25	SERVICO TORNO	RODOVIA	SERV	10,00	44,09	440,90
1	26	SERVICO TROCAR BICO INJETOR	RODOVIA	SERV	4,00	35,27	141,08
1	27	SERVICO TROCAR BOMBA D AGUA	RODOVIA	SERV	1,00	132,27	132,27
1	28	SERVICO TROCAR CORREIA	RODOVIA	SERV	2,00	70,55	141,10
1	29	SERVICO TROCAR JUNTA CABECOTE	RODOVIA	SERV	4,00	70,55	282,20
1	30	SERVICO TROCAR LONA FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	52,91	211,64
1	31	SERVICO TROCAR SERVO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	105,82	105,82
1	32	SERVICO TROCAR SUPORTE ROLTO CARDA	RODOVIA	SERV	2,00	79,36	158,72
1	33	SERVICO TROCAR TURBINA	RODOVIA	SERV	1,00	132,27	132,27
1	34	SERVO EMBREAGEM	WABCO	UNID	1,00	970,00	970,00
1	35	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	2,00	141,09	282,18
1	36	TURBINA	MESTER POWER	UNID	1,00	2.204,55	2.204,55
2	1	CONJUNTO FREIO MOTOR	WABCO	UNID	1,00	2.822,35	2.822,35
2	2	DEFLETOR COLUNA CABINE	AMALCABURIO	UNID	1,00	617,39	617,39
2	3	KIT EMBREAGEM	SACHS	KT	1,00	3.175,15	3.175,15
2	4	LONA FREIO	LONA FLEX	UNID	16,00	22,05	352,80
2	5	LONA FREIO	LONA FLEX	UNID	16,00	21,17	338,72
2	6	MANGUEIRA AR QUENTE	ORIGINAL	UNID	1,00	308,69	308,69
2	7	REBITE ALUMINIO	REBITEC	UNID	200,00	0,12	24,00
2	8	RETENTOR CUBO DT	SABO	UNID	2,00	30,85	61,70
2	9	RETENTOR CUBO TRAZ	SABO	UNID	2,00	39,65	79,30
2	10	SEMI EIXO	REX	UNID	2,00	749,50	1.499,00
2	11	SERVICO REVISAR CUBO	RODOVIA	SERV	4,00	52,92	211,68
2	12	SERVICO TORNO	RODOVIA	SERV	15,00	44,10	661,50
2	13	SERVICO TROCAR FREIO MOTOR	RODOVIA	SERV	1,00	158,76	158,76
2	14	SERVICO TROCAR LONA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,92	423,36
2	15	SERVICO TROCAR TURBINA	RODOVIA	SERV	1,00	141,06	141,06
2	16	TURBINA	MASTER POWER	UNID	1,00	3.792,54	3.792,54
3	1	BICO INJETOR	BOSCH	UNID	6,00	61,74	370,44
3	2	BOMBA D AGUA	VETORE	UNID	1,00	246,96	246,96
3	3	CORREIA MOTOR	CONTINENTAL	UNID	2,00	74,98	149,96
3	4	ENGRENAGEM CAMBIO	EATON	UNID	2,00	661,50	1.323,00
3	5	JG JUNTA SUPERIOR CABECOTE	SABO	JG	6,00	132,31	793,86
3	6	KIT EMBREAGEM	SACHS	KT	1,00	2.072,70	2.072,70
3	7	KITS PINO MOLA E DISCO	BOSCH	KT	6,00	44,10	264,60
3	8	LONA FREIO	LONA FLEX	UNID	16,00	21,61	345,76

3	9	LONA FREIO	LONA FLEX	UNID	16,00	20,25	324,00
3	10	REBITE ALUMINIO	REBITEC	UNID	200,00	0,12	24,00
3	11	RETENTOR DT	SABO	UNID	2,00	26,46	52,92
3	12	RETENTOR TRAZ	SABO	UNID	2,00	30,87	61,74
3	13	ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	3,00	79,38	238,14
3	14	ROLAMENTO CUBO DT	FAG	UNID	2,00	119,07	238,14
3	15	SEMI EIXO	REX	UNID	2,00	485,10	970,20
3	16	SERVICO CAMBIO	RODOVIA	SERV	1,00	529,20	529,20
3	17	SERVICO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	335,16	335,16
3	18	SERVICO REVISAR CUBO	RODOVIA	SERV	4,00	52,92	211,68
3	19	SERVICO TORNO	RODOVIA	SERV	20,00	44,10	882,00
3	20	SERVICO TROCAR BICO INJETOR	RODOVIA	SERV	6,00	30,87	185,22
3	21	SERVICO TROCAR CORREIA MOTOR	RODOVIA	SERV	2,00	61,74	123,48
3	22	SERVICO TROCAR JUNTA CABECOTE	RODOVIA	SERV	6,00	70,56	423,36
3	23	SERVICO TROCAR LONA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,92	423,36
3	24	SERVICO TROCAR ROLAMENTO CARDAN	RODOVIA	SERV	3,00	70,56	211,68
3	25	SERVICO TROCAR TERMINAL DIRECAO	RODOVIA	SERV	4,00	35,28	141,12
3	26	SERVICO TROCAR VALVULA DESCARGA	RODOVIA	SERV	1,00	79,38	79,38
3	27	SERVICO TROCAR VALVULA PEDAL	RODOVIA	SERV	1,00	70,56	70,56
3	28	TAMBOR FREIO	VIOTO	UNID	2,00	370,44	740,88
3	29	TERMINAL DIRECAO	NAKATA	UNID	4,00	83,79	335,16
3	30	VALVULA DESCARGA	KNOR	UNID	1,00	396,90	396,90
3	31	VALVULA PEDAL FREIO	KNOR	UNID	1,00	370,44	370,44
4	1	BICO INJETOR	BOSCH	UNID	6,00	61,76	370,56
4	2	BOMBA D AGUA	VETORE	UNID	1,00	247,03	247,03
4	3	CORREIA MOTOR	CONTINENTAL	UNID	2,00	74,99	149,98
4	4	CREMALHEIRA	REX	UNID	1,00	335,26	335,26
4	5	ENGRENAGEM CAMBIO	EATON	UNID	2,00	661,69	1.323,38
4	6	JG JUNTA SUPERIOR CABECOTE	SABO	JG	6,00	132,34	794,04
4	7	KIT EMBREAGEM	SACHS	KT	1,00	2.073,30	2.073,30
4	8	KITS PINO MOLA E DISCO	BOSCH	KT	6,00	44,11	264,66
4	9	LONA FREIO	LONA FLEX	UNID	16,00	21,60	345,60
4	10	LONA FREIO	LONA FLEX	UNID	16,00	20,28	324,48
4	11	REBITE ALUMINIO	REBITEC	UNID	200,00	0,12	24,00
4	12	REPARO COMPRESSOR AR	WABCO	UNID	1,00	220,56	220,56
4	13	RETENTOR DT	SABO	UNID	2,00	26,45	52,90
4	14	RETENTOR TRAZ	SABO	UNID	2,00	30,88	61,76
4	15	ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	3,00	79,40	238,20
4	16	ROLAMENTO CUBO DT	FAG	UNID	2,00	119,10	238,20
4	17	SEMI EIXO	REX	UNID	2,00	485,24	970,48
4	18	SERVICO CAMBIO	RODOVIA	SERV	1,00	529,35	529,35
4	19	SERVICO COMPRESSOR AR	RODIVIA	SERV	1,00	141,16	141,16

4	20	SERVICO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	335,26	335,26
4	21	SERVICO RECUPERAR CABECOTE	RODOVIA	SERV	6,00	308,79	1.852,74
4	22	SERVICO REVISAR CUBO	RODOVIA	SERV	4,00	52,94	211,76
4	23	SERVICO TORNO	RODOVIA	SERV	20,00	44,11	882,20
4	24	SERVICO TROCAR BICO INJETOR	RODOVIA	SERV	6,00	30,88	185,28
4	25	SERVICO TROCAR CORREIA MOTOR	RODOVIA	SERV	2,00	61,76	123,52
4	26	SERVICO TROCAR JUNTA CABECOTE	RODOVIA	SERV	6,00	70,58	423,48
4	27	SERVICO TROCAR LONA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,94	423,52
4	28	SERVICO TROCAR ROLAMENTO CARDAN	RODOVIA	SERV	3,00	70,58	211,74
4	29	SERVICO TROCAR TERMINAL DIRECAO	RODOVIA	SERV	4,00	35,29	141,16
4	30	SERVICO TROCAR VALVULA DESCARGA	RODOVIA	SERV	1,00	79,40	79,40
4	31	SERVICO TROCAR VALVULA PEDAL	RODOVIA	SERV	1,00	70,58	70,58
4	32	TAMBOR FREIO	VIOTO	UNID	2,00	370,55	741,10
4	33	TERMINAL DIRECAO	NAKATA	UNID	4,00	83,81	335,24
4	34	VALVULA DESCARGA	KNOR	UNID	1,00	397,01	397,01
4	35	VALVULA PEDAL FREIO	KNOR	UNID	1,00	370,55	370,55
4	36	VALVULA TERMOSTATICA	MTE	UNID	2,00	110,28	220,56
5	1	AMORTECEDOR DT	COFAP	UNID	2,00	441,06	882,12
5	2	AMORTECEDOR TRAZ	COFAP	UNID	2,00	255,82	511,64
5	3	BOMBA D AGUA	VEWTORE	UNID	1,00	485,17	485,17
5	4	BOMBA OLEO	XADEx	UNID	1,00	838,02	838,02
5	5	CAMISA MOTOR	COFAP	UNID	4,00	79,39	317,56
5	6	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	4,00	123,50	494,00
5	7	JUNTA OMOCINETICA	IRMA	UNID	2,00	211,71	423,42
5	8	KIT CORREIA COMANDO	DAYCO	UNID	1,00	749,80	749,80
5	9	KITS MOTOR	ORIGINAL	UNID	4,00	264,64	1.058,56
5	10	PIVOR	TRW	UNID	4,00	141,14	564,56
5	11	ROLAMENTO CUBO DT	FAG	UNID	2,00	238,17	476,34
5	12	ROLAMENTO CUBO TRAZ	FAG	UNID	2,00	330,80	661,60
5	13	SERVICO DESMONTAR E MONTAR MOTOR	RODOVIA	SERV	1,00	1.587,82	1.587,82
5	14	SERVICO RETIFICAR MOTOR	RODOVIA	SERV	1,00	1.455,50	1.455,50
5	15	SERVICO SUSPENCAO	RODOVIA	SERV	2,00	220,53	441,06
5	16	SERVICO TROCAR AMORTECEDOR	RODOVIA	SERV	4,00	70,56	282,24
5	17	SERVICO TROCAR BOMBA D AGUA	RODOVIA	SERV	1,00	211,70	211,70
5	18	SERVICO TROCAR BOMBA OLEO	RODOVIA	SERV	1,00	308,74	308,74
5	19	SERVICO TROCAR JUNTA OMOCINETICA	RODOVIA	SERV	2,00	141,14	282,28
5	20	SERVICO TROCAR KITS CORREIA	RODOVIA	SERV	1,00	661,59	661,59
5	21	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,93	423,44
5	22	SERVICO TROCAR ROLAMENTO CUBO	RODOVIA	SERV	4,00	88,21	352,84
6	1	BOMBA D AGUA	VETORE	UNID	1,00	485,25	485,25
6	2	CUBO DT	ORIGINAL	UNID	1,00	220,57	220,57
6	3	DISCO FREIO	FREMAX	UNID	4,00	158,81	635,24

6	4	ELETROINJETOR	BOSCH	UNID	2,00	1.676,31	3.352,62
6	5	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	4,00	141,16	564,64
6	6	KIT CORREIA DENTADA	DAYCO	KT	1,00	838,16	838,16
6	7	MANGA EIXO	ORIGINAL	UNID	1,00	2.205,67	2.205,67
6	8	PONTEIRA OMOCINETICA	IRMA	UNID	1,00	423,49	423,49
6	9	ROLAMENTO CUBO DT	FAG	UNID	2,00	282,33	564,66
6	10	SENSOR ABS	ORIGINAL	UNID	1,00	529,36	529,36
6	11	SERVICO SCANER	RODOVIA	SERV	2,00	158,81	317,62
6	12	SERVICO TROCAR BOMBA D AGUA	RODOVIA	SERV	1,00	308,79	308,79
6	13	SERVICO TROCAR DISCO FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	70,57	282,28
6	14	SERVICO TROCAR ELETROINJETOR	RODOVIA	SERV	2,00	88,23	176,46
6	15	SERVICO TROCAR KIT CORREIA DENTADA	RODOVIA	SERV	1,00	573,47	573,47
6	16	SERVICO TROCAR MANGA EIXO	RODOVIA	SERV	1,00	247,04	247,04
6	17	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,94	423,52
6	18	SERVICO TROCAR PONTEIRA OMOCINETICA	RODOVIA	SERV	1,00	141,16	141,16
7	1	DISCO FREIO	FREMAX	UNID	4,00	194,36	777,44
7	2	ELETROINJETOR	BOSCH	UNID	4,00	1.855,26	7.421,04
7	3	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	4,00	159,02	636,08
7	4	KIT CORREIA DENTADA	DAYCO	KT	1,00	839,29	839,29
7	5	RADIADOR	VISCONDE	UNID	1,00	971,80	971,80
7	6	ROLAMENTO CUBO DT	FAG	UNID	2,00	247,37	494,74
7	7	ROLAMENTO CUBO TRAZ	FAG	UNID	2,00	273,87	547,74
7	8	SERVICO TROCAR DISCO FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	75,09	300,36
7	9	SERVICO TROCAR ELETROINJETOR	RODOVIA	SERV	4,00	88,35	353,40
7	10	SERVICO TROCAR KIT CORREIA DENTADA	RODOVIA	SERV	1,00	600,75	600,75
7	11	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	53,01	424,08
7	12	SERVICO TROCAR RADIADOR	RODOVIA	SERV	1,00	309,20	309,20
7	13	SERVICO TROCAR ROLAMENTO CUBO	RODOVIA	SERV	4,00	106,02	424,08
8	1	AMORTECEDOR DT	COFAP	UNID	2,00	158,85	317,70
8	2	AMORTECEDOR TRAZ	COFAP	UNID	2,00	132,38	264,76
8	3	BARRA TORCAO	NAKATA	UNID	1,00	308,88	308,88
8	4	BICO INJETOR	BOSCH	UNID	4,00	52,95	211,80
8	5	BOMBA COMBUSTIVEL	ORIGINAL	UNID	1,00	282,40	282,40
8	6	BOMBA D AGUA	VETORE	UNID	1,00	229,45	229,45
8	7	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGAS	UNID	1,00	251,51	251,51
8	8	CILINDRO RODA	VARGAS	UNID	2,00	75,01	150,02
8	9	CJ BARRA DIRECAO	NAKATA	CJ	1,00	573,62	573,62
8	10	CRUZETA CARDAN	MERITOR	UNID	2,00	48,54	97,08
8	11	DISCO FREIO	FREMAX	UNID	2,00	141,20	282,40
8	12	ESPIGA CARDAN	MERITOR	UNID	1,00	167,68	167,68
8	13	JG EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	IRMA CESTARI	JG	1,00	194,15	194,15
8	14	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	2,00	92,66	185,32

8	15	JUNTA CABECOTE	SABO	UNID	4,00	52,95	211,80
8	16	KIT EMBREAGEM	SACHS	KT	1,00	926,63	926,63
8	17	KIT ROLAMENTO CUBO TRAZ	FAG	KT	2,00	167,68	335,36
8	18	LUVA CARDAN	MERITOR	UNID	1,00	158,85	158,85
8	19	ROLAMENTO CUBO DT	FAG	UNID	4,00	52,95	211,80
8	20	SEMI EIXO	REX	UNID	2,00	247,10	494,20
8	21	SERVICO CARDAN	RODOVIA	SERV	1,00	167,68	167,68
8	22	SERVICO CUBO	RODOVIA	SERV	4,00	57,36	229,44
8	23	SERVICO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	220,63	220,63
8	24	SERVICO EMBUCHA EIXO DT	RODOVIA	SERV	1,00	220,63	220,63
8	25	SERVICO RETIFICAR CABECOTE	RODOVIA	SERV	4,00	176,50	706,00
8	26	SERVICO ROLAMENTO CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	70,60	141,20
8	27	SERVICO TROCAR AMORTECEDOR	RODOVIA	SERV	4,00	35,30	141,20
8	28	SERVICO TROCAR BARRA DIRECAO	RODOVIA	SERV	1,00	105,90	105,90
8	29	SERVICO TROCAR BARRA TORCAO	RODOVIA	SERV	1,00	88,25	88,25
8	30	SERVICO TROCAR BICO INJETOR	RODOVIA	SERV	4,00	52,95	211,80
8	31	SERVICO TROCAR BOMBA COMBUSTIVEL	RODOVIA	SERV	1,00	88,25	88,25
8	32	SERVICO TROCAR BOMBA D AGUA	RODOVIA	SERV	1,00	105,90	105,90
8	33	SERVICO TROCAR CILINDRO FREIO	RODOVIA	SERV	1,00	79,43	79,43
8	34	SERVICO TROCAR DISCO FREIO	RODOVIA	SERV	2,00	66,19	132,38
8	35	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	2,00	52,95	105,90
9	1	BUCHA ESTABILIZADOR	REI	UNID	8,00	105,84	846,72
9	2	BUCHA TORCAO	REI	UNID	6,00	105,84	635,04
9	3	CILINDRO EMBREAGEM	VARGAS	UNID	1,00	749,69	749,69
9	4	DISCO FREIO	FREMAX	UNID	4,00	92,61	370,44
9	5	ELETROINJETOR	BOSCH	UNID	4,00	1.587,58	6.350,32
9	6	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	4,00	211,67	846,68
9	7	KIT EMBREAGEM	SACHS	KT	1,00	2.028,57	2.028,57
9	8	SERVICO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	396,89	396,89
9	9	SERVICO SCANNER	RODOVIA	SERV	2,00	141,10	282,20
9	10	SERVICO SUSPENCAO DT	RODOVIA	SERV	2,00	308,70	617,40
9	11	SERVICO TROCAR CILINDRO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	105,84	105,84
9	12	SERVICO TROCAR DISCO FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	70,56	282,24
9	13	SERVICO TROCAR ELETROINJETOR	RODOVIA	SERV	4,00	88,20	352,80
9	14	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,92	423,36
9	15	SERVICO TROCAR SUPORTE CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	70,55	141,10
9	16	SERVICO TROCAR TURBINA	RODOVIA	SERV	1,00	158,76	158,76
9	17	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	2,00	194,04	388,08
9	18	TERMINAL DIRECAO	NAKATA	UNID	4,00	202,86	811,44
9	19	TERMINAL ESTABILIZADOR	VIEMAR	UNID	4,00	194,04	776,16
9	20	TURBINA	MASTER POWER	UNID	1,00	1.896,27	1.896,27
10	1	BUCHA ESTABILIZADOR	VIEMAR	UNID	8,00	105,84	846,72

10	2	BUCHA TORCAO	VIEMAR	UNID	6,00	105,84	635,04
10	3	DISCO FREIO	FREMAX	UNID	4,00	92,61	370,44
10	4	ELETROINJETOR	BOSCH	UNID	4,00	1.587,57	6.350,28
10	5	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	4,00	211,68	846,72
10	6	KIT EMBREAGEM	SACHS	KT	1,00	2.028,57	2.028,57
10	7	SERVICO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	396,89	396,89
10	8	SERVICO SCANNER	RODOVIA	SERV	2,00	141,12	282,24
10	9	SERVICO SUSPENCAO DT	RODOVIA	SERV	2,00	308,69	617,38
10	10	SERVICO TROCAR DISCO FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	70,56	282,24
10	11	SERVICO TROCAR ELETROINJETOR	RODOVIA	SERV	4,00	88,20	352,80
10	12	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,91	423,28
10	13	SERVICO TROCAR SUPORTE CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	70,56	141,12
10	14	SERVICO TROCAR VOLANTE	RODOVIA	SERV	1,00	396,89	396,89
10	15	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	2,00	194,04	388,08
10	16	TERMINAL DIRECAO	VIEMAR	UNID	4,00	202,86	811,44
10	17	TERMINAL ESTABILIZADOR	VIEMAR	UNID	4,00	194,04	776,16
10	18	VOLANTE MOTOR	ORIGINAL	UNID	1,00	5.203,71	5.203,71
11	1	BUCHA ESTABILIZADOR	VIEMAR	UNID	8,00	105,85	846,80
11	2	BUCHA TORCAO	VIEMAR	UNID	6,00	105,85	635,10
11	3	CILINDRO MESTRE FREIO	ORIGINAL	UNID	1,00	970,25	970,25
11	4	DISCO FREIO	FREMAX	UNID	4,00	92,62	370,48
11	5	ELETROINJETOR	BOSCH	UNID	4,00	1.587,69	6.350,76
11	6	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	4,00	211,69	846,76
11	7	RETENTOR CUBO TRAZ	SABO	UNID	2,00	105,85	211,70
11	8	ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	2,00	158,77	317,54
11	9	SERVICO SCANNER	RODOVIA	SERV	2,00	141,13	282,26
11	10	SERVICO SUSPENCAO DT	RODOVIA	SERV	2,00	308,72	617,44
11	11	SERVICO TROCAR DISCO FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	70,55	282,20
11	12	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,92	423,36
11	13	SERVICO TROCAR ROLAMENTO CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	70,56	141,12
11	14	SERVICO TROCAR TERMINAL DIRECAO	RODOVIA	SERV	4,00	39,69	158,76
11	15	SERVICO TROCAR TURBINA	RODOVIA	SERV	1,00	141,13	141,13
11	16	TERMINAL DIRECAO	VIEMAR	UNID	4,00	202,87	811,48
11	17	TERMINAL ESTABILIZADOR	VIEMAR	UNID	4,00	194,05	776,20
11	18	TURBINA	MASTER POWER	UNID	1,00	2.866,66	2.866,66
12	1	BUCHA ESTABILIZADOR	VIEMAR	UNID	8,00	105,88	847,04
12	2	BUCHA TORCAO	VIEMAR	UNID	6,00	105,88	635,28
12	3	DISCO FREIO	FREMAX	UNID	4,00	92,65	370,60
12	4	ELETROINJETOR	BOSCH	UNID	4,00	1.588,24	6.352,96
12	5	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	4,00	211,76	847,04
12	6	KIT EMBREAGEM	SACHS	KT	1,00	2.029,41	2.029,41
12	7	SERVICO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	397,06	397,06

12	8	SERVICO SCANER	RODOVIA	SERV	2,00	141,18	282,36
12	9	SERVICO SUSPENCAO DT	RODOVIA	SERV	2,00	308,82	617,64
12	10	SERVICO TROCAR DISCO FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	70,59	282,36
12	11	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,94	423,52
12	12	SERVICO TROCAR SUPORTE CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	70,59	141,18
12	13	SERVICO TROCAR VOLANTE	RODOVIA	SERV	1,00	397,07	397,07
12	14	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	2,00	194,12	388,24
12	15	TERMINAL DIRECAO	VIEMAR	UNID	4,00	202,94	811,76
12	16	TERMINAL ESTABILIZADOR	VIEMAR	UNID	4,00	194,12	776,48
13	1	BOMBA D AGUA	VETORE	UNID	1,00	308,93	308,93
13	2	CAIXA SATELITE	MAX GEAR	UNID	1,00	3.089,31	3.089,31
13	3	CORREIA MOTOR	CONTINENTAL	UNID	2,00	97,09	194,18
13	4	ENGRENAGEM SOLAR	REX	UNID	1,00	794,39	794,39
13	5	GARFO REDUZIDA	REX	UNID	1,00	432,50	432,50
13	6	LONA DE FREIO	LONA FLEX	JG	16,00	24,69	395,04
13	7	PARACHOQUE DT	ORIGINAL	UNID	1,00	2.515,58	2.515,58
13	8	REBITE ALUMINIO	REBITEC	UNID	200,00	0,12	24,00
13	9	ROLAMENTO BERCO	FAG	UNID	1,00	326,58	326,58
13	10	ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	2,00	141,23	282,46
13	11	ROLAMENTO LATERAL	FAG	UNID	2,00	335,41	670,82
13	12	SEMI EIXAO	REX	UNID	2,00	750,26	1.500,52
13	13	SERVICO ALINHAR E BALANCEAR CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	158,88	317,76
13	14	SERVICO DIFERENCIAL	RODOVIA	SERV	1,00	529,60	529,60
13	15	SERVICO SCANER	RODOVIA	SERV	2,00	158,88	317,76
13	16	SERVICO TORNO	RODOVIA	SERV	20,00	44,13	882,60
13	17	SERVICO TROCAR BOMBA D AGUA	RODOVIA	SERV	1,00	105,92	105,92
13	18	SERVICO TROCAR CORREIA	RODOVIA	SERV	2,00	75,03	150,06
13	19	SERVICO TROCAR LONA FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	52,96	211,84
13	20	SERVICO TROCAR PARACHOQUE	RODOVIA	SERV	1,00	308,93	308,93
13	21	SERVICO TROCAR ROLAMENTO CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	70,61	141,22
14	1	CAIXA SATELITE	MAX GEAR	UNID	1,00	3.089,45	3.089,45
14	2	ENGRENAGEM SOLAR	REX	UNID	1,00	794,43	794,43
14	3	GARFO REDUZIDA	REX	UNID	1,00	432,52	432,52
14	4	LONA DE FREIO	LONA FLEX	JG	16,00	24,72	395,52
14	5	PARACHOQUE DT	ORIGINAL	UNID	1,00	2.515,66	2.515,66
14	6	REBITE ALUMINIO	REBITEC	UNID	200,00	0,12	24,00
14	7	ROLAMENTO BERCO	FAG	UNID	1,00	326,60	326,60
14	8	ROLAMENTO LATERAL	FAG	UNID	2,00	335,43	670,86
14	9	SEMI EIXAO	REX	UNID	2,00	750,29	1.500,58
14	10	SERVICO DIFERENCIAL	RODOVIA	SERV	1,00	529,62	529,62
14	11	SERVICO SCANER	RODOVIA	SERV	2,00	158,89	317,78
14	12	SERVICO TORNO	RODOVIA	SERV	20,00	44,11	882,20

14	13	SERVICO TROCAR LONA FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	52,96	211,84
14	14	SERVICO TROCAR PARACHOQUE	RODOVIA	SERV	1,00	308,94	308,94
15	1	AMORTECEDOR	COFAP	UNID	4,00	194,98	779,92
15	2	BARRA DIRECAO	NAKATA	UNID	1,00	576,07	576,07
15	3	BICO INJETOR	BOSCH	UNID	4,00	310,19	1.240,76
15	4	BOMBA D AGUA	VETORE	UNID	1,00	336,78	336,78
15	5	COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	UNID	1,00	974,89	974,89
15	6	CORREIA MOTOR	CONTINENTAL	UNID	2,00	84,19	168,38
15	7	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	4,00	106,35	425,40
15	8	KIT EMBREAGEM	SACHS	KT	1,00	1.861,15	1.861,15
15	9	MANGUEIRA RADIADOR	MANGUEBRAS	UNID	2,00	248,15	496,30
15	10	RETENTOR CUBO DT	SABO	UNID	2,00	17,72	35,44
15	11	RETENTOR CUBO TRAZEIRO	SABO	UNID	2,00	22,16	44,32
15	12	ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	2,00	124,08	248,16
15	13	SERVICO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	310,19	310,19
15	14	SERVICO REVISAR CUBO	RODOVIA	SERV	4,00	53,18	212,72
15	15	SERVICO TROCA VALVULA PEDAL	RODOVIA	SERV	1,00	70,90	70,90
15	16	SERVICO TROCAR AMORTECEDOR	RODOVIA	SERV	4,00	35,45	141,80
15	17	SERVICO TROCAR BARRA DIRECAO	RODOVIA	SERV	1,00	70,90	70,90
15	18	SERVICO TROCAR BICO INJETOR	RODOVIA	SERV	4,00	44,31	177,24
15	19	SERVICO TROCAR COLMEIA RADIADOR	RODOVIA	SERV	1,00	310,19	310,19
15	20	SERVICO TROCAR CORREIA MOTOR	RODOVIA	SERV	2,00	70,90	141,80
15	21	SERVICO TROCAR MANGUEIRA RADIADOR	RODOVIA	SERV	2,00	44,31	88,62
15	22	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	53,18	425,44
15	23	SERVICO TROCAR ROLAMENTO CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	70,90	141,80
15	24	SERVICO TROCAR TURBINA	RODOVIA	SERV	1,00	141,80	141,80
15	25	TENSOR CORREIA	DAYCO	UNID	1,00	310,19	310,19
15	26	TUBO COLA SILICONE	TRE BON	UNID	2,00	57,61	115,22
15	27	TURBINA	MESTER POWER	UNID	1,00	1.728,21	1.728,21
15	28	VALVULA PEDAL FREIO	KNOR	UNID	1,00	425,41	425,41
16	1	BALANCIN VALVULA	ORIGINAL	UNID	1,00	1.102,37	1.102,37
16	2	BIELA MOTOR	MALHE	UNID	1,00	229,29	229,29
16	3	BOMBA D AGUA	VETORE	UNID	1,00	423,31	423,31
16	4	BOMBA OLEO	XADEx	UNID	1,00	1.014,18	1.014,18
16	5	ELETROINJETOR	BOSCH	UNID	4,00	1.455,12	5.820,48
16	6	JG ANEIS MOTOR	COFAP	JG	1,00	529,14	529,14
16	7	JG JUNTA MOTOR	SABO	JG	1,00	1.084,73	1.084,73
16	8	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	4,00	110,24	440,96
16	9	SERVICO DESMONTAR E MONTAR MOTOR	RODOVIA	SERV	1,00	1.631,50	1.631,50
16	10	SERVICO RETIFICAR MOTOR	RODOVIA	SERV	1,00	1.455,16	1.455,16
16	11	SERVICO SCANNER	RODOVIA	SERV	2,00	141,10	282,20
16	12	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,91	423,28

16	13	TURBINA	MASTER POWER	UNID	1,00	2.513,40	2.513,40
17	1	BOMBA D AGUA	VETORE	UNID	1,00	485,29	485,29
17	2	CUBO DT	FREUM	UNID	1,00	220,59	220,59
17	3	DISCO FREIO	FREMAX	UNID	4,00	158,82	635,28
17	4	ELETROINJETOR	BOSCH	UNID	4,00	1.632,35	6.529,40
17	5	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	4,00	141,19	564,76
17	6	KIT CORREIA DENTADA	DAYCO	KT	1,00	794,12	794,12
17	7	PONTEIRA OMOCINETICA	IMA	UNID	1,00	423,53	423,53
17	8	ROLAMENTO CUBO DT	FAG	UNID	2,00	282,35	564,70
17	9	SENSOR ABS	ORIGINAL	UNID	1,00	529,41	529,41
17	10	SERVICO SCANER	RODOVIA	SERV	2,00	158,82	317,64
17	11	SERVICO TROCAR BOMBA D AGUA	RODOVIA	SERV	1,00	308,82	308,82
17	12	SERVICO TROCAR DISCO FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	70,59	282,36
17	13	SERVICO TROCAR ELETROINJETOR	RODOVIA	SERV	4,00	79,41	317,64
17	14	SERVICO TROCAR KIT CORREIA DENTADA	RODOVIA	SERV	1,00	573,53	573,53
17	15	SERVICO TROCAR MANGA EIXO	RODOVIA	SERV	1,00	247,06	247,06
17	16	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,94	423,52
17	17	SERVICO TROCAR TURBINA	RODOVIA	SERV	1,00	158,82	158,82
17	18	TURBINA	MASTER POWER	UNID	1,00	2.823,53	2.823,53
18	1	BOMBA D AGUA	VETORE	UNID	1,00	485,15	485,15
18	2	CUBO DT	FRUM	UNID	1,00	220,52	220,52
18	3	DISCO FREIO	FREMAX	UNID	4,00	158,78	635,12
18	4	ELETROINJETOR	BOSCH	UNID	4,00	1.631,86	6.527,44
18	5	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	4,00	141,11	564,44
18	6	KIT CORREIA DENTADA	DAYCO	KT	1,00	793,88	793,88
18	7	KIT EMBREAGEM	SACHS	KT	1,00	970,30	970,30
18	8	PONTEIRA OMOCINETICA	IMA	UNID	1,00	423,40	423,40
18	9	ROLAMENTO CUBO DT	FAG	UNID	2,00	282,27	564,54
18	10	SENSOR ABS	ORIGINAL	UNID	1,00	529,25	529,25
18	11	SERVICO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	441,05	441,05
18	12	SERVICO SCANER	RODOVIA	SERV	2,00	158,78	317,56
18	13	SERVICO TROCAR BOMBA D AGUA	RODOVIA	SERV	1,00	308,73	308,73
18	14	SERVICO TROCAR DISCO FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	70,57	282,28
18	15	SERVICO TROCAR ELETROINJETOR	RODOVIA	SERV	4,00	79,39	317,56
18	16	SERVICO TROCAR KIT CORREIA DENTADA	RODOVIA	SERV	1,00	573,36	573,36
18	17	SERVICO TROCAR MANGA EIXO	RODOVIA	SERV	1,00	246,98	246,98
18	18	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,93	423,44
19	1	ANEL SINCRONIZADO	EATON	UNID	3,00	61,73	185,19
19	2	CARRETEL INTERMEDIARIO	EATON	UNID	1,00	485,02	485,02
19	3	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGAS	UNID	1,00	308,65	308,65
19	4	CILINDRO RODA	VARGAS	UNID	2,00	132,28	264,56
19	5	CJ SINCRONIZADOR	EATON	CJ	1,00	308,65	308,65

19	6	EIXO ESTRIADO CX TRANSFERENCIA	EATON	UNID	1,00	370,38	370,38
19	7	EIXO PILOTO	EATON	UNID	1,00	458,56	458,56
19	8	ENGRENAGEM ALTA VELOCIDADE	EATON	UNID	1,00	264,56	264,56
19	9	ENGRENAGEM BAIXA VELOCIDADE	EATON	UNID	1,00	379,20	379,20
19	10	ENGRENAGEM CARRETEL	EATON	UNID	1,00	352,74	352,74
19	11	FLANGE PINHAO	KSW	UNID	1,00	246,93	246,93
19	12	JG RODA LIVRE	ANM	JG	1,00	423,29	423,29
19	13	JG ROLETE	EATON	JG	1,00	48,50	48,50
19	14	JUNTA OMOCINETICA	IMA	UNID	1,00	308,65	308,65
19	15	REPARO SINCRONIZADO	EATON	UNID	2,00	30,86	61,72
19	16	REPARO XIME	PATRAL	UNID	2,00	141,10	282,20
19	17	RETENTOR CAMBIO	SABO	UNID	8,00	26,46	211,68
19	18	ROLAMENTO CAMBIO	SABO	UNID	6,00	220,46	1.322,76
19	19	SERVICO CAMBIO	RODOVIA	SERV	1,00	485,02	485,02
19	20	SERVICO RODA	RODOVIA	SERV	2,00	52,91	105,82
19	21	SERVICO TORNO	RODOVIA	SERV	15,00	44,09	661,35
19	22	SERVICO TROCAR CILINDRO MESTRE FREI	RODOVIA	SERV	1,00	88,19	88,19
19	23	SERVICO TROCAR REPARO XIME	RODOVIA	SERV	2,00	88,19	176,38
20	1	BARRA DIRECAO	NAKATA	UNID	1,00	573,51	573,51
20	2	CORREIA MOTOR	CONTINENTAL	UNID	2,00	83,82	167,64
20	3	CRUZETA CARDAN	MERITOR	UNID	2,00	66,17	132,34
20	4	ESPIGA CARDAN	MERITOR	UNID	1,00	189,70	189,70
20	5	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	2,00	97,04	194,08
20	6	KIT EMBREAGEM	SACHS	KT	1,00	1.455,83	1.455,83
20	7	LONA FREIO	LONA FLEX	UNID	16,00	17,19	275,04
20	8	LUVA CARDAN	MERITOR	UNID	1,00	202,93	202,93
20	9	REBITE ALUMINIO	REBITEC	UNID	100,00	0,12	12,00
20	10	RETENTOR CUBO DT	SABO	UNID	2,00	22,06	44,12
20	11	RETENTOR CUBO TRAZ	SABO	UNID	2,00	26,47	52,94
20	12	ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	2,00	75,00	150,00
20	13	ROLAMENTO CUBO DT	FAG	UNID	2,00	83,82	167,64
20	14	ROLAMENTO CUBO TRAZ	FAG	UNID	2,00	123,52	247,04
20	15	SERVICO CARDAN	RODOVIA	SERV	1,00	158,82	158,82
20	16	SERVICO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	264,70	264,70
20	17	SERVICO REVISAR CUBO	RODOVIA	SERV	4,00	52,94	211,76
20	18	SERVICO SCANNER	RODOVIA	SERV	2,00	141,17	282,34
20	19	SERVICO TROCAR BARRA DIRECAO	RODOVIA	SERV	1,00	79,41	79,41
20	20	SERVICO TROCAR CORREIA	RODOVIA	SERV	2,00	75,00	150,00
20	21	SERVICO TROCAR CRUZETA CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	75,00	150,00
20	22	SERVICO TROCAR LONA FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	52,94	211,76
20	23	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	52,94	211,76
20	24	SERVICO TROCAR ROLAMENTO CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	70,59	141,18

20	25	SERVICO TROCAR SERVO	RODOVIA	SERV	1,00	114,70	114,70
20	26	SERVICO TROCAR TAMBOR FREIO	RODOVIA	SERV	2,00	52,94	105,88
20	27	SERVO EMBREAGEM	WABCO	UNID	1,00	1.058,78	1.058,78
20	28	TAMBOR FREIO	VIOTO	UNID	2,00	247,05	494,10
21	1	BARRA DE DIRECAO	NAKATA	UNID	1,00	573,28	573,28
21	2	CORREIA MOTOR	CONTINENTAL	UNID	2,00	83,79	167,58
21	3	CRUZETA CARDAN	MERITOR	UNID	2,00	66,15	132,30
21	4	ESPIGA CARDAN	MERITOR	UNID	1,00	189,62	189,62
21	5	JG PASTILHA FREIO	LONA FLEX	JG	2,00	97,01	194,02
21	6	KIT EMBREAGEM	SACHS	KT	1,00	1.455,26	1.455,26
21	7	LONA FREIO	LONA FLEX	UNID	16,00	17,18	274,88
21	8	LUVA CARDAN	MERITOR	UNID	1,00	202,85	202,85
21	9	REBITE ALUMINIO	REBITEC	UNID	100,00	0,12	12,00
21	10	RETENTOR CUBO DT	SABO	UNID	2,00	22,05	44,10
21	11	RETENTOR CUBO TRAZ	SABO	UNID	2,00	26,46	52,92
21	12	ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	2,00	74,97	149,94
21	13	ROLAMENTO CUBO DT	FAG	UNID	2,00	83,79	167,58
21	14	ROLAMENTO CUBO TRAZ	FAG	UNID	2,00	123,48	246,96
21	15	SERVICO CARDAN	RODOVIA	SERV	1,00	158,76	158,76
21	16	SERVICO EMBREAGEM	RODOVIA	SERV	1,00	264,59	264,59
21	17	SERVICO REVISAR CUBO	RODOVIA	SERV	4,00	52,92	211,68
21	18	SERVICO SCANNER	RODOVIA	SERV	2,00	141,12	282,24
21	19	SERVICO TROCAR BARRA DIRECAO	RODOVIA	SERV	1,00	79,38	79,38
21	20	SERVICO TROCAR CORREIA	RODOVIA	SERV	2,00	74,97	149,94
21	21	SERVICO TROCAR CRUZETA CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	74,97	149,94
21	22	SERVICO TROCAR LONA FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	52,92	211,68
21	23	SERVICO TROCAR PASTILHA FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	52,92	211,68
21	24	SERVICO TROCAR ROLAMENTO CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	70,56	141,12
21	25	SERVICO TROCAR SERVO	RODOVIA	SERV	1,00	114,66	114,66
21	26	SERVICO TROCAR TAMBOR FREIO	RODOVIA	SERV	2,00	52,92	105,84
21	27	SERVICO TROCAR TERMINAL DIRECAO	RODOVIA	SERV	2,00	39,69	79,38
21	28	SERVICO TROCAR TURBINA	RODOVIA	SERV	1,00	141,12	141,12
21	29	SERVO EMBREAGEM	SACHS	UNID	1,00	1.058,37	1.058,37
21	30	TAMBOR FREIO	VIOTO	UNID	2,00	246,95	493,90
21	31	TERMINAL DIRECAO	NAKATA	UNID	2,00	83,79	167,58
21	32	TURBINA	MASTER POWER	UNID	1,00	1.719,85	1.719,85
22	1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	VARGAS	UNID	1,00	158,87	158,87
22	2	CORREIA MOTOR	CONTINENTAL	UNID	1,00	83,85	83,85
22	3	ELETROINJETOR	BOSCH	UNID	4,00	1.632,86	6.531,44
22	4	JG JUNTA SUPERIOR CABECOTE	SABO	JG	1,00	308,92	308,92
22	5	LONA FREIO	LONA FLEX	UNID	16,00	22,06	352,96
22	6	LONA FREIO	LONA FLEX	UNID	16,00	29,11	465,76

22	7	REBITE ALUMINIO	REBITEC	UNID	200,00	0,12	24,00
22	8	RETENTOR DT	SABO	UNID	2,00	30,89	61,78
22	9	RETENTOR POLIA	SABO	UNID	1,00	75,00	75,00
22	10	RETENTOR TRAZ	SABO	UNID	2,00	39,72	79,44
22	11	RETENTOR VOLANTE	SABO	UNID	1,00	132,36	132,36
22	12	SERVICO REVISAR CUBO	RODOVIA	SERV	4,00	52,96	211,84
22	13	SERVICO TROCAR CILINDRO MESTRE EMBREGEM	RODOVIA	SERV	1,00	88,26	88,26
22	14	SERVICO TROCAR CORREIA MOTOR	RODOVIA	SERV	1,00	75,02	75,02
22	15	SERVICO TROCAR ELETROINJETOR	RODOVIA	SERV	4,00	83,85	335,40
22	16	SERVICO TROCAR JUNTA CABECOTE	RODOVIA	SERV	1,00	397,18	397,18
22	17	SERVICO TROCAR LONA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,96	423,68
22	18	VALVULA ADMISSAO	EATON	UNID	4,00	61,78	247,12
22	19	VALVULA ESCAPE	EATON	UNID	4,00	61,78	247,12
23	1	BASTAO	BOSCH	UNID	4,00	595,53	2.382,12
23	2	BICO INJETOR	BOSCH	UNID	6,00	397,01	2.382,06
23	3	BOMBA D AGUA	VETORE	UNID	1,00	308,79	308,79
23	4	CRUZETA CARDAN	MERITOR	UNID	2,00	105,87	211,74
23	5	LONA DE FREIO	LONA FLEX	JG	16,00	22,06	352,96
23	6	LONA FREIO	LONA FLEX	UNID	16,00	21,15	338,40
23	7	PATIM FREIO	MASTER	UNID	4,00	105,87	423,48
23	8	REBITE ALUMINIO	REBITEC	UNID	200,00	0,12	24,00
23	9	REPARO UNIDADE ELETRONICA	ROBIEL	UNID	4,00	48,52	194,08
23	10	REPARO UNIDADE ELETRONICA	ROBIEL	UNID	4,00	44,11	176,44
23	11	RETENTOR CUBO DT	SABO	UNID	4,00	30,88	123,52
23	12	RETENTOR CUBO TRAZEIRO	SABO	UNID	4,00	39,70	158,80
23	13	SERVICO REVISAR CUBO	RODOVIA	SERV	8,00	52,94	423,52
23	14	SERVICO REVISAR UNIDADE ELETRONICA	RODOVIA	SERV	6,00	176,45	1.058,70
23	15	SERVICO TORNO	RODOVIA	SERV	10,00	44,11	441,10
23	16	SERVICO TROCAR BOMBA D AGUA	RODOVIA	SERV	1,00	141,13	141,13
23	17	SERVICO TROCAR CRUZETA CARDAN	RODOVIA	SERV	2,00	79,40	158,80
23	18	SERVICO TROCAR LONA FREIO	RODOVIA	SERV	8,00	52,94	423,52
23	19	SERVICO TROCAR TAMBOR FREIO	RODOVIA	SERV	4,00	52,94	211,76
23	20	SERVICO TROCAR TERMINAL DIRECAO	RODOVIA	SERV	4,00	39,70	158,80
23	21	TAMBOR FREIO	VIOTO	UNID	4,00	397,02	1.588,08
23	22	TERMINAL DIRECAO	NAKATA	UNID	4,00	97,05	388,20
TOTAL							309.724,00

Tendo em vista que estavam presentes a esta sessao todos os prepostos das proponentes, da-se como feita a intimacao do ato de julgamento das propostas nos termos do art. 110 da Lei 8.666/93, abrindo se o prazo recursal previsto no art. 109 inciso I, alinea 'b', da

mesma lei antes citada. Nada Mais havendo a tratar, foi encerrada a reuniao e assinada a presente Ata pela Comissao de Licitacao e pelo Representante da proponente.

INDIANOPOLIS, 19/09/2016

LEONARDO BEUMER CARDOSO
PREGOEIRO

ANTONIA APARECIDA DE ABREU: _____

ADRIANE DA FREIRIA MARTINS LOPES: _____

ROZELENE DE SOUZA TREVIZAM: _____

AUTO PEÇAS RODOVIA LTDA: _____